миниСтЕрстВ о з.щдВоохрднЕ tмяИркутскоЙ оБлдсти

оБЛАСТноЕГоСУДАРСТВЕНноЕАВТоноМНоЕ
УЧРЕЖШНИЕ ЗДРАВ О ОХРАНЕНИЯ

бРАТСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКJIИНИКА NS З )

шрикАз

от 07.02 .2О23r. г, Братск Ns 60 -П-

0внесениииЗменениЙВПрикаЗЛЬ8s.Ш-от02.04.202l
<<о мероприятиях по противодействию коррупции

в целях повышения эффективности противодействия коррупции, в

связи с изменением состава комиссии поликлиники по противодействию

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. с 01 .оt.2о2з внести следующее изменение в Приложение }Ф 2 приказа J\b

88 -п- от 02.04.2О2Lr. <О мероприятиях по противодействию коррупции):

Утвердитъ новый состав комиссии:

Председателъ комиссии: кРАТ о,н, - юрисконсулът;

Заместителъ председателя
комиссии: АНДРЕЕВА М.Ф. - заместитель гпавного врача по

печебной работе;
Члены комиссии: КАЗЬМИН Н,С, - программист поликлиники;

БЕЛrtЕВА А.Ю. - специаJIист по кадрам;

гIrМЕРоВА А.А. - секретарь руководителя,

II. крдт о.". _ юрисконсулъту поликпиники, председатеJIю комиссии,

ознакомить членов комиссии с:

.<<ПоложениеМобантикоррУпционнойполитике))'УтВержДенноеприказоМ
Ns 94-П- от 27 .04,2021-г,
- <<положением о Комиссии по противодействию коррупции в огдуз
<<Братская стоматопогическа,I поликпиника Ns 3);

- <<положением о предотвращении и уреryпированию конфликтов интересов;;

- <Положением о сотрудничестве с правоохранительными органами в сфере

противодействиякоррупции) ?
_ кодексом этики и служебного поведения работников попикпиники;

- Прuu"лами обмена деловыми подарками и знаками делового

гостеприимства'
rr.лБла. плтттrtr п'i от L2.О4.202:lг, (об

утвержденными прик€lзом попикJIинике Ns 90_п

утверждении типовых Правип обмена деловыми подарками и знаками

o,oo"oi *,1,x|}"","u"- ,щ. т.р. Агеева